

Protokół Nr 41/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 09 lipca 2015 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11⁰⁰, zakończenie o godz. 12⁰⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Alfred Rzegocki i Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Tadeusz Samołyk

Zaproszone osoby:

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty;

Hubert Karwan – inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska;

Lila Wojciak – główny specjalista ds. kultury, zdrowia i współpracy z organizacjami pozarządowymi;

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące spłat kredytów poręczonych przez Powiat.
4. Informacja dotycząca projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytych pozostałych środków trwałych przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.
6. Wniosek Parafii Rzym.-Kat. p.w. Matki Bożej Szkaplerznej w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Letnie warsztaty promujące edukację ekologiczną”.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

8. Wniosek Prezesa Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady, Gimnazjady i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”.
9. Wniosek Prezesa Miejskiego Klubu Tenisowego w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „I Turniej Tenisowy o Puchar Starosty Stalowowolskiego”.
10. Podjęcie uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 24 czerwca 2015 i z dnia 30 czerwca 2015 roku.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 41 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad został przyjęty.

Ad. 3 Sprawozdanie finansowe SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące spłat kredytów poręczonych przez Powiat.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przedstawiła sprawozdanie. Starosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził, że sytuacja w Szpitalu jest spokojna, ale daleka od komfortu. Zadłużenie spadło, ale nadal występuje. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że w szpitalu monitorowane są zakupy, nie tworzy się zapasów, aby nie zamrażać środków, dzięki temu spłacane są zobowiązania wymagalne. Starosta **Janusz Zarzeczny** poinformował, że najprawdopodobniej uda się pozyskać bezpłatnie pościel oraz łóżka dla szpitala. Na tym dyskusję zakończono.

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem finansowym SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczącym spłat kredytów poręczonych przez Powiat.

Ad. 4 Informacja dotycząca projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”.

Starosta **Janusz Zarzeczny** wyjaśnił, że występują problemy z realizacją projektu. Należy go sfinalizować do końca roku. Realizator projektu – Zarząd Dróg Wojewódzkich – twierdzi że się uda. System w jakim budowane są ścieżki jest niewygodny, nie zawsze odcinki projektowane są zgodnie z wymogami Powiatu, to prowadzi do opóźnień. Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem rozwiązań określonych w informacji głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd zapoznał się z informacją dotyczącą projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”. Podjął decyzję, aby znaki zdemontowane w związku z realizacją projektu przekazać na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych, natomiast drewno pozyskane w wyniku wycinki drzew kolidujących z przebiegiem ścieżki przekazać nieodpłatnie Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Stalowej Woli celem wykorzystania jako opał.

Ad. 5 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytych pozostałych środków trwałych przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd podjął uchwałę nr 41/197/2015 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytych pozostałych środków trwałych przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

Ad. 6 Wniosek Parafii Rzym.-Kat. p.w. Matki Bożej Szkaplerznej w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „Letnie warsztaty promujące edukację ekologiczną”.

Inspektor w Wydziale Architektoniczno – Budowlanym i Środowiska **Hubert Karwan** przedstawił wniosek. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poinformowała, że w roku obecnym wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska będą niższe niż planowane. Wynika to z faktu wdrażania nowoczesnych technologii przez zakłady wnoszące opłaty. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy będzie dokonywana poprawka

do planu zadań na rok obecny? Skarbnik **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlanego i Środowiska zrobił korektę zadań. Należy zwrócić uwagę na tę sprawę i nie wydawać środków ponad to, co Powiat posiada w budżecie. Warto kontynuować rozpoczęte działania, ale w niższych kwotach. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy w związku ze zmniejszeniem dotacji Powiat posiada zaplanowane 7 tys. zł na usługi transportowe? Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że tak. Inspektor **Hubert Karwan** wyjaśnił, że powinno wystarczyć środków na działania jakie zaplanowano na 2015 rok. Skarbnik **Elżbieta Kulpa** przypomniała, że należy pozostawić środki na organizację utrzymania zieleni dla uczniów kształcących się na kierunku technik krajobrazu. Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu przygotowuje w tym zakresie oferty. Można poszukać jeszcze dofinansowania. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zaproponował, aby utrzymaniem zieleni przy Starostwie zajmowali się uczniowie, to pozwoliło by na zaoszczędzenie środków. Skarbnik **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że było by to problematyczne, należało by dowozić uczniów. Starosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował, aby dofinansować wyjazd w kwocie 1500 zł. Innych propozycji nie składano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyznaniem dofinansowania w kwocie 1500,00 zł głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd przyznał dofinansowanie Parafii Rzym.-Kat. p.w. Matki Bożej Szkaplerznej w Stalowej Woli na realizację zadania pn. „Letnie warsztaty promujące edukację ekologiczną”.

Ad. 7 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd podjął uchwałę nr 41/198/2015 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Ad. 8 Wniosek Prezesa Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady, Gimnazjady i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** oraz główny specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Lila Wojciak** omówiły sprawozdanie. Członek Zarządu **Andrzej Gargaś** zapytał, czy nie istnieje możliwość połączenie imprez organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy z innymi organizacjami, klubami sportowymi itp.? Zadania są powielane, prowadzi to do nadmiernego wydatkowania środków. Pani **Lila Wojciak** odpowiedziała, że nie ma takiej prawnej możliwości. Szkolne Związki Sportowe są nadzorowane przez Kuratoria Oświaty, a zawody są amatorskie. Kluby sportowe wykonują inne zadania. Regulamin zawodów organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy wynika, że nie mogą w nich brać udziału osoby profesjonalnie grające w klubach sportowych. Członek Zarządu **Andrzej Gargaś** zapytał, czy można tak ograniczać udział uczniów w zawodach? Pani **Lila Wojciak** odpowiedziała, że nie do końca, bo zawody są organizowane dla wszystkich uczniów szkół. Starosta **Janusz Zarzeczny** wyjaśnił, że taki system działa od wielu lat i się sprawdza. Na tym dyskusję zakończono.

Salę obrad opuścił Pan Andrzej Gargaś. Od tego momentu w obradach Zarządu udział brało 4 członków Zarządu.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie. Za przyjęciem sprawozdania głosowało **4 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady, Gimnazjady i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”.

Ad. 9 Wniosek Prezesa Miejskiego Klubu Tenisowego w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „I Turniej Tenisowy o Puchar Starosty Stalowowolskiego”.

Główny specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Lila Wojciak** przedstawiła wniosek.

Do grona Zarządu dołączył Pan Andrzej Gargaś. Od tego momentu w obradach Zarządu udział brało 5 członków Zarządu.

Starosta **Janusz Zarzeczny** wyjaśnił, że na początku roku podjęto decyzję o przyznaniu na realizację zadania 300 zł na zakup pucharów. Obecnie złożono wniosek o zwiększenie dofinansowania. Zaproponował, aby zwiększyć dofinansowanie do 1000 zł. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** stwierdził, że nie może być tak, że ktoś składa pismo i automatycznie dostaje wyższe dofinansowanie niż wcześniej przyznane. Zaproponował, aby dofinansować zadanie maksymalnie o 500 zł. Innych propozycji nie było.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie. Za przyznaniem dofinansowania w kwocie 800,00 zł głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Miejskiego Klubu Tenisowego w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. „I Turniej Tenisowy o Puchar Starosty Stalowowolskiego”. Przyznano dofinansowanie w kwocie 800,00 zł.

Ad. 10 Podjęcie uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Naczelnik Wydziału Edukacji Pani **Bożena Karlik** omówiła uchwały. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, o ile wzrastają zarobki po awansie zawodowym? Pani **Bożena Karlik** odpowiedziała, że o ok. 300 zł. W zależności od stopnia awansu zawodowego. Członek Zarządu **Alfred Rzegocki** zapytał, czy eksperci powoływani w składy komisji pochodzą ze Stalowej Woli? Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że nie. Większość pochodzi z Rzeszowa, ale są i z innych miejscowości. Starosta **Janusz Zarzeczny** dodał, że eksperci za pracę w komisji dostają wynagrodzenie. Skarbnik Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że wynagrodzenie wypłaca jednostka powołująca komisje, w tym wypadku Powiat. Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie wspólne nad wszystkimi uchwałami jednocześnie. Za podjęciem uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd podjął uchwały:

- a) *Nr 41/199/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Iwony Sodomir nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.*
- b) *Nr 41/200/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Beaty Polak nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.*
- c) *Nr 41/201/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Grażyny Marczewskiej nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.*
- d) *Nr 41/202/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Iwony Szewc nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.*
- e) *Nr 41/203/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr Krystiana Lebiody nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.*
- f) *Nr 41/204/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Anny Serafin nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.*
- g) *Nr 41/205/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr Bogdana Serafina nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.*
- h) *Nr 41/206/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr Łukasza Sondeja nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.*
- i) *Nr 41/207/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Justyny Sroczyńskiej-Pytlak nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.*
- j) *Nr 41/208/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Justyny Marut nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.*
- k) *Nr 41/209/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr Grzegorza Króla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.*
- l) *Nr 41/210/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr Romana Niwierskiego nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.*

- m) Nr 41/211/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Magdaleny Hanuli nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
- n) Nr 41/212/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pana mgr Tomasza Tetla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
- o) Nr 41/213/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Agnieszki Walczyk-Zalewskiej nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
- p) Nr 41/214/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Lucyny Lisowskiej nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
- q) Nr 41/215/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Joanny Owsickiej nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
- r) Nr 41/216/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Anny Adamów nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.
- s) Nr 41/217/2015 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pani mgr Edyty Chojnackiej nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 11 Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 24 czerwca 2015 i z dnia 30 czerwca 2015 roku.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniach 24 i 30 czerwca? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowania.

Za przyjęciem protokołu z posiedzenia odbytego w dniu 24 czerwca 2015 roku głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Protokół został przyjęty jednomyślnie.

Za przyjęciem protokołu z posiedzenia odbytego w dniu 30 czerwca 2015 roku głosowało **5 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Protokół został przyjęty jednomyślnie.

Ad. 12 Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłoszono.

Ad. 13 Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 41 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Marcin Uszyński



Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

Członek Zarządu – Marek Tyza

